
KUPNÍ SMLOUVA i

Prodávající: PLATFORM CZ s.r.o.
Zastoupený jednatelem společnosti: Tomešová Soňa 
IČO 27528332 
DIČ CZ27528332
Sídlo: Palackého 267, Česká Třebová 
Bankovní spojení :ČSOB 218535227/0300 

a
kupující: SATT a.s. 
zastoupený: ing. Petr Scheib, prokura 
Sídlo: Okružní 1889/11 , Žďár nad Sázavou IČO 60749105 DIČ CZ60749105
Bankovní spojení: ČSOB 264116082/0300 
Zaps. OR odd. B, vl. 1592 u Kr. soudu v Brně

níže uvedeného dne uzavřeli tuto kupní smlouvu o prodeji vozidla

I.
Prodávající je vlastníkem použitého motorového vozidla - speciálního automobilu—montážní plošiny:
NISSAN CABSTAR SOCAGE DA20 VIN VWASGFF2492100104

IL
Touto smlouvou prodávající prodává uvedené použité vozidlo- speciální automobil- montážní plošinu 
NISSAN CABSTAR SOCAGE DA20, VIN VWASGFF2492100104 do vlastnictví kupujícímu a ten 
ho do svého vlastnictví přijímá a kupuje za dohodnutou kupní cenu 680.000,-Kč + 142.800,-Kč 
21 % DPH celková cena 822.800,-Kč / slovy osmsetdvacetdvatisíceosmsetkorun českých

Pojištění vozidlasi kupující zajistil sám -pojišťovna....
Byla vystavena převozní značka El 86245 platná do xx
Převod vozidla se kupující zavazuje provést nejdéle do 10ti dnů od vodepsání této smlouvy na registru
vozidel na dopravním odboru na kterémkoli úřadu obce s rozšířenou působností, dle § 8 zákona 56/2001
Sb. V případě nedodržení této zákonné lhůtv, se kupující vystavuje nebezpečí zaplacení pokuty
50.000,-Kč/tj. pokuta za nedodržení lhůtv za přepis vozidla na kupujícího/a tímto bere na sebe
veškerou zodpovědnost za tento převod vozidla uvedeného výše.
Prodávající kupujícímu předal veškeré dokumenty potřebné k převodu i provozu vozidla a
kupující to touto podepsanou smlouvou potvrzuje. Kopii přepisu ve velkém technickém
průkazu se kupující zavazuje poslat na e mail: platformcz(á),email.cz

III.
Kupní cenu 822.800, -Kč zaplatí kupující prodávajícímu na základě daňového dokladu -
faktury č.220105
Montážní plošina uvedená v bodu I. zůstává majetkem firmy PLATFORM CZ s.r.o. až 
do úplného zaplacení kupní ceny kupujícím.

IV.
Kupující potvrzuje převzetí vozidla - speciálního automobilu- montážní plošiny 
NISSAN CABSTAR SOCAGE DA20, datum první registrace 4.11.2009, které je předmětem této 
kupní smlouvy a prohlašujeme si vozidlo sám vybral a že se řádně seznámil se stavem prodávané 
věci. Kupující prohlašuje, že je pověřen ze své funkce nebo statutárním orgánem firmy k převzetí 
vozidla. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětného vozidla,vozidlo není 
předmětem leasingu nebo zástavy.

Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí což stvrzují vlastnoručními podpisy na důkaz 
své svobodné vůle, která nebyla ovlivněna nátlakem či vůlí třetích osob. Smlouvaje vyhotovena ve 
dvou výtiscích, kupující a prodávající obdrží po jednom výtisku této smlouvy.


